ESTADO DE ALAGOAS

CÂMARA MUNICIPAL DE PALMEIRA DOS ÍNDIOS

PORTARIA Nº 019/2023

O Presidente da Câmara Municipal de Palmeira dos Índios, no

uso de suas atribuições legais e de conformidade com a legislação em vigor,

Considerando as festividades de emancipação política do nosso

município a acontecer no dia 20 de agosto do corrente ano.

RESOLVE:

Declarar ponto facultativo no Poder Legislativo Municipal no

dia 21 de agosto do corrente ano, retornando as suas atividades normais no dia

22 de agosto de 2023.

Dê-se ciência, publique-se, registre-se e cumpre-se.

Secretaria Administrativa da Câmara Municipal de Palmeira

dos Índios, 19 de agosto de 2023.

Ronaldo Correia dos Santos Junior

Presidente

	PORTARIA Nº 019/2023